
PROTOKÓŁ WYMIANY TOWARU (na podstawie umownego prawa do wymiany)  

OD:  DO: 
 
 
Dane Kupującego 

  P.H.U. „B.P.A.” Piotr Antczak 
Sklep internetowy 
ROWERYPOLSKIE.PL 
Ul. Sieradzka 39, 98-235 Błaszki 
 

Tel. kontaktowy    

Numer rachunku bankowego na który ma być dokonany zwrot środków pieniężnych:   

                           

 

L.P. Nazwa towaru lub symbol 
Data wystawienia 
paragonu/faktury  

 
Ilość 

zwracanych 
sztuk 

 
Przyczyna wymiany 

(Proszę podać nazwę i symbol towaru, na jaki ma być dokonana 
wymiana) 

1  

 

   

2  

 

   

3  

 

   

4  

 

   

 

 

………………………………………………………………..………………………………….. 
Data i podpis kupującego 

Uwaga! 
Wymiany towaru można wykonać w terminie 14 dni od daty otrzymania towaru i wyłącznie z załączonym 
paragonem/fakturą.  Części noszące ślady uszkodzeń, użytkowania nie będą przyjmowane do wymiany. 

 


